Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение
(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при на.T ичии) для

индивидуaUIьного предпринимателя)
1 ооо (Т говый П оект)

Лl^rшим окончательным предложением по лоту J,Ф 1 признано предложение ооо
<Торговый Проект> с ценой контракта 106 000 (сто шесть тысяч) рублей ПМР.

условия оплаты: в безнмичной форме путем перечисления Покlтlателем денежных
средств в рублях Пмр на расчетный счет Поставщика по факту получения товара, с

воз {ожностью отсрочки платежей до 31 декабря 2025 года.
Срок поставки, MoнTartta и rryсконаладке товара: